denominado EC 1171 “Garantizar el Derecho a la Protección de Datos Personales”, y podrán continuar con las etapas establecidas en la Cláusula Quinta 
de la presente Convocatoria.

Cuarta. Cuota.
La cuota total por los derechos de este Proceso de Evaluación para obtener la Certificación en el EC 1171 “Garantizar el Derecho a la Protección de Datos 
Personales” es de $3,250.00 (TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.), IVA incluido. 

La cuota deberá cubrirse en dos exhibiciones: 
1. $1,625.00 (UN MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MN), dicho importe deberá cubrirse del 07 al 11 de octubre de 2024, de lo contrario 

será motivo de baja del presente proceso. 
2. $1,625.00 (UN MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MN), dicho importe deberá cubrirse del 28 de octubre al 03 de noviembre de 2024, 
 de lo contrario será motivo de baja del presente proceso.

El pago contempla la capacitación, el proceso de evaluación y en caso de obtener juicio como COMPETENTE, la emisión del Certificado de Competencia Laboral.